АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]404212 с Лятошинка ул.Коммунистическаяая,1 тел/факс-(884493)4-55-32, lyatoshinka@mail.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2021 г.                                                                                               № 24
« Об образовании комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению муниципальных
служащих Лятошинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
 Волгоградской области, замещающих должности
 муниципальной службы в администрации
 Лятошинского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов»

 В соответствии с Порядком образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Волгоградской области № 1626-ОД.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Лятошинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.

Глава Лятошинского сельского поселения:                                              Ш.И. Юналиев

 Приложение к постановлению
 администрации Лятошинского
сельского поселения
 от 23.08.2021 N 24

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Лятошинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

 Председатель комиссии:
 Глава Лятошинского сельского поселения  Юналиев Шавкет Исмаилович
 секретарь комиссии: ведущий специалист администрации Лятошинского сельского поселения Акманова Гадия амировна
члены комиссии: ведущий специалист-экономист администрации Лятошинского сельского поселения